PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

Comissão Especial

Av.: Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP 29.830-000 – Fone: 3752-9001

Home-Page http//www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

EDITAL Nº 019/2023 – CLASSIFICAÇÃO FINAL ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL –
PROFESSOR EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

EMEIEFTI “ CACHOEIRA GRANDE” E EMEIEFTI“SÃO LUIZ REI”

A Comissão Especial, instituída pela Portaria n° 2.784, de 17 de novembro de

2022, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 019/2023, torna pública a Classificação de

PROFESSORES EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATUAR NA OFERTA
DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL NA EMEIEFTI “CACHOEIRA GRANDE"
E EMEIEFTI“SÃO LUIZ REI” (ANOS INICIAIS ), conforme consta do Anexo I -

parte integrante do presente Edital;

III - Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova
Venécia, estando também disponível no site: e www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia - ES, 04 de janeiro de 2024

Elson Luis Schneider

Presidente da Comissão Especial

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

Comissão Especial

Av.: Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP 29.830-000 – Fone: 3752-9001

Home-Page http//www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO I

PROFESSOR BNC ( 1° AO 5º ) – DT – HABILITADO

EMEIEFTI “CACHOEIRA GRANDE"

Clas. Prot. Nome Total
1º 08 ELAINY RODRIGUES TONES 31,4
2º 07 AMANDA PAGUNG BORGES 31,4

3º 03 KELLI CRISTINA DA CRUZ ALVES TARTAGLIA 27,0

4º 06 MARINA BALBINO DE SOUZA FONSECA 26,9

5º 28 ALANA FERNANDES DA SILVA SEIBERT 26,2

6º 33 CRISLAYNE FELIX GUERRA BONFANTE 25,0

7º 20 JOSIANE DE OLIVEIRA SANTOS 24,0
8º 29 GISELE DE SOUZA BRITO 20,4

9º 21 BARBARA SUAVE BULLERYHAM 15,6

10º 32 MARIA GRECIA DE CARVALHO A. RIBEIRO 15,2

11° 23 MARIA DAS GRAÇAS RAMOS 14,0

12º 05 JULIANE RAMOS PEREIRA 14,0

13º 25 DARA DIAS SOUZA 11,7
14º 02 JOYCE DA SILVA SOUZA 6,0

15º 31 MARIA APARECIDA LIMA DA SILVEIRA 2,0

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

Comissão Especial

Av.: Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP 29.830-000 – Fone: 3752-9001

Home-Page http//www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

PROFESSOR BNC ( 1° AO 5º ) – DT – HABILITADO

EMEIEFTI “SÃO LUIZ REI"

Clas. Prot. Nome Total
1º 24 FLAVIA SOARES PEREIRA MOREIRA 34,2
2º 11 MARINA RENOKE MARTINS 33,0

3º 04 BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 32,0

4º 16 MARIA DE FATIMA COSTA 31,1

5º 27 RUBIA KARLA CALIMAN 27,0

6º 13 PATRICIA SALVADOR 22,0

7º 17 MILENA CAPAZ DE SOUZA MARTINS 20,2
8º 18 INGRID WUTKE DA COSTA 20,0

9º 10 MARLI GABRET 17,0

10º 22 DIRACI DANDARA PEREIRA ESTEVES 6,0

11° 14 PATRICIA BRAIDA GUIDI SHLETZ 6,0

PROFESSOR ARTE – DT – NÃO HABILITADO

EMEIEFTI “CACHOEIRA GRANDE"

Clas. Prot. Nome Total
1º 19 LUCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 20,4

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

Comissão Especial

Av.: Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP 29.830-000 – Fone: 3752-9001

Home-Page http//www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

PROFESSOR ARTE – DT – HABILITADO

EMEIEFTI “SÃO LUIZ REI"

Clas. Prot. Nome Total
1º 12 DAMARIS AZEVEDO VASCONCELLOS TESCH 29,7
2º 26 LEIVA SANDER LOPES DOS SANTOS 21,6

PROFESSOR ARTE – DT – NÃO HABILITADO

EMEIEFTI “SÃO LUIZ REI"

Clas. Prot. Nome Total
1º 01 THAYNARA DE ALMEIDA BETTIM 11,4

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – DT – HABILITADO

EMEIEFTI “SÃO LUIZ REI"

Clas. Prot. Nome Total
1º 15 LETÍCIA TRESSMANN VITORIO 29,7

ROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – DT – HABILITADO

EMEIEFTI “CACHOEIRA GRANDE"

Clas. Prot. Nome Total
1º 30 JAQUELINE DE SOUZA BRITO 33,4

2º 09+ KARLA CARDOSO CAMARA 26,4

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

Comissão Especial

Av.: Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP 29.830-000 – Fone: 3752-9001

Home-Page http//www.novavenecia.es.gov.br E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br